
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження регіональної програми забезпечення
житлом дітей-сиріт, дітей,  позбавлених батьківського піклування, осіб та

молоді з їх числа на 2016-2018 роки 

Відповідно  до  пункту  16  частини  1  статті  43  Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні», законів України «Про охорону дитинства»,
«Про забезпечення організаційно-правих умов соціального захисту дітей-сиріт
та дітей позбавлених батьківського піклування», Указу Президента України від
16 грудня 2011 року № 1163/2011 «Про питання щодо забезпечення реалізації
прав дітей в Україні», з метою реалізації державної політики щодо забезпечення
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб та молоді
з їх числа  обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  регіональну  програму  забезпечення  житлом  дітей-сиріт,
дітей,  позбавлених  батьківського  піклування,  осіб  та  молоді  з  їх  числа  на
2016-2018 роки (далі - Програма), що додається.

2. Доручити обласній державній адміністрації:
    2.1.  Здійснити  підготовку  фінансово  -  економічного  обґрунтування
програми для розгляду на черговій сесії обласної ради.
    2.2.  Передбачити   протягом 2016-2018 років  в  обласному бюджеті  на
відповідний рік  асигнування  для реалізації  заходів  Програми,  виходячи із
наявних можливостей бюджету на відповідний рік.
     3.  Рекомендувати районним державним адміністраціям,  міським, міст
обласного значення радам розробити та прийняти програми. 
     4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
обласної ради з питань освіти, науки, молодіжної політики, спорту, культури
та туризму.

Голова обласної ради                          А.І. Урбанський  

17 червня 2016 року
№ 187-VII

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D1-187-VII.zip

